
               
  

Strona 1 

Sejny, dnia 20 lutego 2024 r.  

Miasto Sejny 

ul. Józefa Piłsudskiego 25 

16-500 Sejny 

RPG.271.3.2024 
 

Adresat wg. Rozdzielnika 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa i modernizacja sieci 

ciepłowniczej w Sejnach wraz z modernizacją stacji uzdatniania wody - Etap 2” 

 

1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Zadanie nr 1: 

PHUP PALWOD Paweł Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Oferta otrzymała 100 pkt. zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych. 

 

Zadanie nr 2 

KOSORCJIUM: 

1) FOXSAN Sp. z o.o., Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

2) Dmpri Fabian Wójcik, Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru:  

Oferta najkorzystniejsza wybrana została na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

SWZ.  

Oferta otrzymała 100 pkt. zgodnie ze wzorami opisanymi w SWZ.  

Uzasadnienie prawne wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana na podstawie art. 242 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych. 

 

W postepowaniu na zadanie nr 1 wpłynęły 2 oferty, a na zadanie nr 2 wpłynęło 7 ofert. 

 

 



               
  

Strona 2 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty zostały złożone 

przez następujących Wykonawców: 

ZADANIE NR 1 

1. PHUP PALWOD Paweł Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap, 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-SYSTEM Sp. z o.o., ul. Mazurska 30B, 19-400 Olecko 

ZADANIE NR 2 

1. EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 121B, 07-410 Ostrołęka, 

2. PPU Ciepłosan Energy Spółka z o.o., ul. Bakałarzewska 21, 16-400 Suwałki, 

3. Konsorcjum:  

1) FOXSAN Sp. z o.o., Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

2) Dmpri Fabian Wójcik, Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

4. ELEKTROTERMEX Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka, 

5. Konsorcjum: 

1) AFTECH Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk,  

2) HYDRAULIKA Andrzejkowicz Adam Andrzejkowicz, ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk,  

6. "REMEX" Sp. z o.o., ul. Bitwy Białostockiej 6/1, 15-103 Białystok, 

7. Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa Przemysłowego BLOTERM Lidner, Bańkowski, 

Osewski Sp. j., ul. Sejneńska 80, 16-400 Suwałki 

 

Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofertom: 

ZADANIE NR 1 

1) PHUP PALWOD Paweł Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap 

Na kwotę: 6.149.998,51 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:        100 

   

2) Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-SYSTEM Sp. z o.o., ul. Mazurska 30B, 19-400 Olecko    

Na kwotę 6.487.707,35 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 56,88 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         96,80 

 

ZADANIE NR 2 

1) EKO Energetyka i Ciepłownictwo Sp. z o.o., ul. 11 Listopada 121B, 07-410 Ostrołęka 

Na kwotę: 3.809.802,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 43,37 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:          83,37 

 

2) PPU Ciepłosan Energy Spółka z o.o., ul. Bakałarzewska 21, 16-400 Suwałki, 

Na kwotę: 3.259.500,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 50,69 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:        90,69 

 

3) Konsorcjum: 

FOXSAN Sp. z o.o., Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

Dmpri Fabian Wójcik, Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

Na kwotę: 2.753.601,00 zł 



               
  

Strona 3 

Liczba pkt. w kryterium cena: 60 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         100 

 

4) ELEKTROTERMEX Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka, 

Na kwotę: 2.865.900,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 57,65 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:        97,65 

 

5) Konsorcjum: 

AFTECH Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk,  

HYDRAULIKA Andrzejkowicz Adam Andrzejkowicz ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk,  

Na kwotę: 3.013.500,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 54,83 

Liczba pkt. w kryterium gwarancja: 40 

Łączna liczba pkt:         94,83 

 

6) "REMEX" Sp. z o.o., ul. Bitwy Białostockiej 6/1, 15-103 Białystok 

Na kwotę: 3.853.590,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 42,87 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:        82,87 

 

7) Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa Przemysłowego BLOTERM Lidner, Bańkowski, 

Osewski Sp. j., ul. Sejneńska 80, 16-400 Suwałki 

Na kwotę: 4.986.420,00 zł 

Liczba pkt. w kryterium cena: 33,13 

Liczba pkt. w kryterium doświadczenie: 40 

Łączna liczba pkt:        73,13 

 

2. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje, że w 

prowadzonym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

3. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności. Miejsce i termin 

(forma) podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.  

 

4. Środki ochrony prawnej 

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej 

(Odwołanie, Skarga do Sądu). 

Termin wniesienia odwołania: 5 dni od dnia przesłania niniejszego pisma.  

Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w Specyfikacji warunków 

zamówienia oraz w Dziale IX Prawa zamówień publicznych "Środki ochrony prawnej", art. od 

505 do 590. 

 

Kierownik Zamawiającego 

 



               
  

Strona 4 

 

Otrzymują: 

1. PHUP PALWOD Paweł Pawlukanis, ul. Suwalska 16, 19-500 Gołdap, 

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjne SAN-SYSTEM Sp. z o.o., ul. Mazurska 30B, 19-400 Olecko 

3. EKO Energetyka i Ciepłownictwo, ul. 11 Listopada 121B, 07-410 Ostrołęka, 

4. PPU Ciepłosan Energy Spółka z o.o., ul. Bakałarzewska 21, 16-400 Suwałki, 

5. Konsorcjum: FOXSAN Sp. z o.o., Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto; Dmpri Fabian Wójcik, 

Smolajny 4c, 11-040 Dobre Miasto 

6.  ELEKTROTERMEX Sp. z o.o., ul. Bohaterów Westerplatte 5, 07-410 Ostrołęka, 

7. Konsorcjum: AFTECH Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk; HYDRAULIKA 

Andrzejkowicz Adam Andrzejkowicz, ul. Sikorskiego 34b, 19-300 Ełk,  

8. "REMEX" Sp. z o.o., ul. Bitwy Białostockiej 6/1, 15-103 Białystok, 

9. Przedsiębiorstwo Instalacji i Budownictwa Przemysłowego BLOTERM Lidner, Bańkowski, 

Osewski Sp. j., ul. Sejneńska 80, 16-400 Suwałki 

10. A/a 

 


		2024-02-20T09:29:41+0100




